Î>èiìda cogUatus suos dirigenttum) juxia desideriabénigno favor* frosequamujyjéf
ìs qu* pro ampliathnt /acerwn, 0* ptrsommm mtferabìlìumrtcepúonc%̂ rovide
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gesta stmt, infirma & ìllibata consistant, cum nobis expeiite coi\spkimWílibentfr
adjícíamus ApostolUÌ roborisfirmitatem, Sanisicut accepìmus

»
univtrsi nationis GaU

ììican* curiales Romanam cttriam fcquentes
%

mature considérantes quod Capclla t$t
Mtospitalefub invocations Sti. tudovicide Urbe, pro pauptrumin{lmorumì&mi-
jerabìtiumperfonarumì ac itiam pro consolatipne eontnnhm Curïaìíum conjlrutta,
in art'io & angufio ac inepto loco stta erants & quod prpptereà ad ampliandam GVr»

pellam> #Hospitateejusimdi ipsorttm Curhtíutn
»

Chrifilfidellum votuntas & dcvo-
íh tepvfcçbafìt, # pturlmhm retrahebantur i Capellam & Hospitali ejujmodi cum
omnibus fuis domibus & aliis bonis immobilibut

»
0"díleiïiflh frloris & Ceflvwt»

tÀ»E. Mari* ,,,.OrdìnisSti, BeneiiQlnulliUs fflmef,diletllfiliiCofml». «..#*
4dìspenfatjonjÈ Apostolicâ Abbatis ejusdcm ftlonasterlt$ ad id etpftssè qxcedmt
cttiifenju, fríoratumseu Ecclesiam $, Mari* de Cellisuu cura animarum fjmiim
parrochiamrim imminet, & qu* eìdem annexa unita & incorporés* existunt Ûa»
sella S. Satvatoris & Hospìtah Sti, Jacobi ht thertfíís Lombardorttm de Urbe, â
dìflo Monasterio depenimm, & quam Ecclesiam de CelUs» hujujhxodi, ut uiùtam,
annexam & incorporâtam mens* Conventuati diêli Monasterii Abbas

»
Prior <& Con*

vetitui retinebat cumfinguliseorumdomibus, p/jjtWionibus, terris» vineis & ccdalibus,
'bonis ìmmobilibus ubicunque ex'sttntibus, ad Ecclesiam & Capellam iti.Salvatori$
$* Hospitalis S. Jacobi proediftas ethun qumtnque titilla pertinentibUt tyspetíanti*
luspermutarunt ,seu excatnbium fecerunt, posfijjionibus htUc & inde fubfècuiìs» ré-
servât*) lameninlipomnibus,nt)str*S«dis aucìoritate,prouiinquibyfdamìnstrumeif
tis defuperconfyfíis conflueri dicitur....Nos..... vocatis quorum interest tChristifi-
nijfimiìn Christ»filii nostri Francorum ftegis Illustrúfimi,& diél* nationis intiihu

»
motu proprio, non ad pr*die~lorum Rcgi* >aut CurTatlum ejufmodi, aut atiqù&rum
alìorum .....pro itlis, wèhsuper hoc oblat*pétition!s instantiam ìsed de mer-1 nos*
trâ t-beralitait, & certÁ Hojirâscientlâ, unionem, anméionem & incorporationem
hujusmodi, niinpè de diclis Ecclesia & Capeffâ S, Satvamis fy Hospitalis S, Ja«
tobì, me non Cepellanìis in Us existentibus,quftcunqUeatiBoritate etiam motufimili

»& ad perpetuam rei memoriamt t? cum quiti/fcìuique claufulis insiditìs, quas per*
prxsemes habemus pro exprejfis, fatlat, harutrisérie dijsolventes, & Prioratuum &
Sgnitatumnomina & titulós,nec non ordines si quifuissent inibi ab antique insti-
ftitì fitpprìîhfntes pariter &extinguentes, ac illa duntàxat ìnsaeularemcum citrâ
îtnimarum Ecclesiam,sub qusdem 0. Atari*, SS. Dhnlsti & Ludovici olim Fran*
tUrum Régis, irtvûeatione nomìnandam, instituentes pariter & erigenteSy permuta*
iìonem, & excambium, ac prout illa comernunt, omnia &fingula in eisdem ins-
ìrumemis contenta & ina\,jubsecuta quoecunque, aucìoritate Apostolicâ confirmamus